
UCHWAŁA NR 128/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Suchedniowie  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Suchedniowie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji w sprawie „ujęcia 
w projekcie budżetu Gminy Suchedniów na rok 2026 zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ul. 
Partyzantów i Młynarskiej oraz ujęcia tego zadania w WPF”.                               

§ 2.  

Przekazać petycję Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów do załatwienia zgodnie                                    
z kompetencjami. 

§ 3.  

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie do poinformowania wnoszącego petycję 
o przekazaniu zgodnie z kompetencjami. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDF7345-07DD-43F8-90E5-BC90C236DAEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 listopada 2025 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie wpłynęła petycja grupy 
mieszkańców ulic Partyzantów i Młynarskiej w sprawie „ujęcia w projekcie budżetu Miasta             
i Gminy Suchedniów na rok 2026 zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ul. Partyzantów 
i Młynarskiej oraz ujęcia tego zadania w WPF”.  

Petycja została przekazana przez Radę Miejską w Suchedniowie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
celem zajęcia przez Komisję stanowiska w przedmiotowej sprawie i wydania opinii. 

W dniu 4 grudnia 2025 r. Komisja zapoznała się z przedstawioną dokumentacją oraz projektem budżetu 
Miasta i Gminy Suchedniów na rok 2026. 

Zgodnie z art. 233 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej  przysługuje wyłącznie 
zarządowi jednostki samorządu terytorialnego (tj. Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów). Wobec 
powyższego żądanie wnioskodawców podlega właściwości Burmistrza i według opinii Komisji petycje 
należy przekazać Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów celem rozpatrzenia. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały stwierdzającej brak właściwości                          
do rozpatrzenia przedmiotowej petycji przez Radę Miejska w Suchedniowie  i przekazaniu jej Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Suchedniów. 

Jednocześnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że w projekcie budżetu Miasta                     
i Gminy Suchedniów na rok 2026 zostało wprowadzone zadanie pod nazwą „Projekt przebudowy ulicy 
Partyzantów w Suchedniowie”. 

 Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDF7345-07DD-43F8-90E5-BC90C236DAEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


